f

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021г. №469

О внесении изменений в постановление
Администрации Чаинского района от 01.09.2020 №
244 «Об утверждении Порядка расходования средств
межбюджетного трансферта на частичную оплату
стоимости питания отдельных категорий
обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях Томской
области, за исключением обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья и
обучающихся по образовательным программам
начального общего образования, в муниципальных
общеобразовательных организациях Чаинского
района»

В соответствии с Законом Томской области от 28 декабря 2010 № 336-03 «О
предоставлении межбюджетных трансфертов»,

1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 01.09.2020 № 244
«Об утверждении Порядка расходования средств межбюджетного трансферта на
частичную оплату стоимости питания отдельных категорий обучающихся в
муниципальных общеобразовательных организациях Томской области, за исключением
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся по
образовательным программам начального общего образования, в муниципальных
общеобразовательных организациях Чаинского района» (в ред. от 17.11.2020 № 333, от
18.01.2021 № 22, от 17.08.2021 № 269, от 15.11.2021 № 372а) следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «44 рубля 01 копейка (Сорок четыре рубля 01 копейка)»
заменить словами «36 рублей 39 копеек (Тридцать шесть рублей 39 копеек)».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании
«Официальные ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 10 января 2022 г..
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации Чаинского района С.Г.Степанову.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Чаинского района В.Н. Столяров